
UCHWAŁA NR LXXI/661/2024 
RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Infrastruktury Komunalnej, Rozwoju i Ekologii 
Rady Miejskiej w Policach za rok 2023 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
572, 1463 i 1688) w związku z §37 ust. 2 pkt 2 i 3 uchwały Nr XXV/180/2012 z dnia 27 listopada 2012 r. 
w sprawie statutu gminy Police (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 5453) Rada 
Miejska w Policach uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z działalności Komisji Infrastruktury Komunalnej, Rozwoju i Ekologii  Rady 
Miejskiej w Policach za rok 2023 stanowiące załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Andrzej Rogowski 
Przewodniczący Rady 

 

Id: CD13EFED-0BDA-4C5C-8338-A1D4A942A620. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXI/661/2024 

Rady Miejskiej w Policach 

z dnia 26 marca 2024 r. 

Sprawozdanie z działalności 
Komisji Infrastruktury Komunalnej, Rozwoju i Ekologii 

Rady Miejskiej w Policach 
za okres 01.01.2023r. – 31.12.2023r. 

W okresie sprawozdawczym Komisja odbyła 13 posiedzeń na których zajmowała się sprawami bieżącymi 
i tematami merytorycznymi zgodnie z zakresem swojej działalności. 

Skład Komisji Infrastruktury Komunalnej, Rozwoju i Ekologii Rady Miejskiej w Policach: 

1. Diakun Piotr – Przewodniczący 

2. Gaweł Wiesław – Protokolant 

3. Hlek Zofia 

4. Kowalewski Krystian 

5. Molenda Jadwiga – Z-ca Przewodniczącego 

6. Olszewski Kamil 

7. Pawłowska Grażyna 

8. Rogowski Andrzej 

9. Róg Jadwiga 

Posiedzenia Komisji najczęściej odbywały się w przedostatni poniedziałek miesiąca w Biurze Rady Miejskiej 
w sali nr 26 Urzędu Miejskiego, przy ul. Stefana Batorego 3 w Policach. 

Komisja Infrastruktury Komunalnej, Rozwoju i Ekologii w okresie sprawozdawczym obradowała w oparciu 
o "Plan pracy Komisji na rok 2023",  który został przyjęty na posiedzeniu w dniu 05.12.2022r. 

Komisja w trakcie całego roku realizowała "Plan pracy Komisji na rok 2023" oraz sprawy wynikające 
z aktualnych potrzeb. Odbyły się posiedzenia poświęcone: 

1. Gospodarce komunalnej i mieszkaniowej. 

2. Gospodarce gruntami. 

3. Gospodarce odpadami komunalnymi. 

4. Ochronie środowiska. 

5. Architekturze i urbanistyce. 

6. Funduszom pomocowym. 

7. Realizacji inwestycji miejskich. 

Komisja odbyła jedno posiedzenia wyjazdowe w dniu 03.07.2023 r. w Gminnym Centrum Edukacji 
i Rekreacji w Trzebieży w celu przeglądu inwestycji w OSiR. 

Komisja w okresie sprawozdawczym opiniowała projekty uchwał i wnioski formalne oraz omawiała pisma 
skierowane do Komisji. 

Komisja rozpatrując sprawy będące przedmiotem jej działania i sprawy bieżące kierowane do Komisji 
zapraszała: 

- Zastępców Burmistrza Polic nadzorujących pracę merytoryczną komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego 
w Policach, 

- Naczelników Wydziałów Urzędu Miejskiego w Policach, 

Id: CD13EFED-0BDA-4C5C-8338-A1D4A942A620. Uchwalony Strona 1



- Dyrektora ZGKiM w Policach. 

Id: CD13EFED-0BDA-4C5C-8338-A1D4A942A620. Uchwalony Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Projekt uchwały przedkłada Komisja Infrastruktury Komunalnej, Rozwoju i Ekologii  
Rady Miejskiej w Policach. 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy o samorządzie gminy, komisje rady miejskiej  zobowiązane są 
przedkładać  sprawozdania ze swojej działalności. 
 Na podstawie §37 ust. 2 pkt 2 i 3 statutu gminy Police komisje podlegają radzie i przedstawiają jej 
sprawozdanie ze swojej działalności, które Rada Miejska przyjmuje w formie uchwały. 
  
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: CD13EFED-0BDA-4C5C-8338-A1D4A942A620. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXI/661/2024 RADY MIEJSKIEJ W POLICACH z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Sprawozdanie z działalnościKomisji Infrastruktury Komunalnej, Rozwoju i EkologiiRady Miejskiej w Policachza okres 01.01.2023r. – 31.12.2023r.
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	tir. 1 (1) w zał.1 ust. 7
	tir. 2 (2) w zał.1 ust. 7
	tir. 3 (3) w zał.1 ust. 7


	Uzasadnienie


